**ιιι'. Καὶ**<sup>o)</sup> ὅτι πωλήσας σοι οἶκον οντεργάνησα, διδοῦσαι τὰς ληγατευθείσας οἰκήσεις, θανάτῳ τῶν ληγαταρίων σφεννυμένων τῶν οἰκήσεων, οὐδὲν ὑπὲρ αὐτῶν χρεωστεῖς μοι.

**II. Perfecta venditione periculum est emtoris.** *L. 8. pr. Lege autem, quae venditio perfecta sit. Et cuius D.XVIII.6. periculum sit in venditione conditionali, conditione deficiente vel impleta. Item si interea unus contra-hentium decesserit, cui fructus medi temporis ce-dant. Et si res interierit. Stipulationes et legata conditionalia perimuntur, si pendente conditione res interierit. Et si res extet, licet deterior facta sit, quomodo damnum emtoris sit.*

**Si quis ita servum vendiderit, sive navis vene-** §. 1.  
rit, sive non venerit, pure vendit, et statim perfecta  
est venditio.

**Et de eo, si usumfructum mihi vendideris, quem** §. 2.  
habes, vel usumfructum in re tua, quando heres tuus  
debeat, vel non debeat, et quando heredi meo debeat-  
tur, vel non debeatur.

**III. Si postquam inspexi praedium, antequam illud** L. 9.  
emero, arbores vento deiectae sunt, eas non accipio. *D. eod.*  
Sed si vendor, cum sciret, mihi ignorantia id non  
manifestavit, tenetur mihi, quanti mea interest.

**IV. In conditionali quoque venditione pacisci li-** L. 10. pr.  
cet, ut res periculo emtoris servetur. *D. eod.*

**Si easu fortuito fundus emtus interierit, ante-** §. 1.  
quam mensura fieret, emtor agere non potest.

**V. Item si aedificium venditum combustum sit,** L. 11.  
licet negligenta servorum venditoris, venditor non *D. eod.*  
tesetur.

**VI. VII. VIII. Et de eo, cuius periculum sit,** L. 12. 13.  
lectum venditum in foro positum Aedilis conciderit *14. pr.*  
ante traditionem, vel post traditionem, vel emtore *D. eod.*  
saepius illum accipere detrectante.

**Si vendita materia furto subrepta sit, si quidem** L. 14. §. 1.  
ante traditionem, venditoris damnum est: sin postea, *D. eod.*  
emtor. Videntur autem trabes traditae, quas emtor  
signavit.

**Et materiae furto ante traditionem vel postea** L. 14.  
subreptae, cuius sit periculum: et de trabibus signatis.

**IX. Et de eo, si vinum venditum natura sua cor-** L. 15.  
ruptum sit, antequam emtor illud acceperit, quando *D. eod.*  
damnum sit emtoris, sive degustaverit, sive degu-  
stanto male probaverit. Item, si vendor sciebat,  
vinum non duraturum in eum usque diem, quo tolli  
id placuit.

**X. Si emtor servi conduxit eum, donec pretium** L. 16.  
solveret, non videtur ei traditus, et periculo eius est. *D. eod.*